
5. På väg till fullmåne i maj. Lite regn nu 

till potatissättning i norr, till sallad och 

rotfrukter i söder, och tomater till växthus.  

Att leva i årets förändringar ger energi och 

det behövs verkligen nu. Kan nya påven Leo 

XIV bidraga till att stärka fler kvinnor? Han säger sig 

vilja jobba för fred och rättvisa. Hoppas det stärker 

troende kvinnor till aktivt agerande och att i ord 

vrida om synen på vad som är viktigt i livet. Rent 

vatten, ren luft, smakrik mat, nära till promenad skog  

och blomstrande ängar. Att i ord måla egna 

kärleksfulla värden och organisera sitt liv efter det 

stärker både kropp och själ och det smittar. Att inte 

fastna i lidandet utan agera, något som också Elin 

Wägner var varm förespråkare av.  Stärka 

internationella kärleksfulla band.  

Vi vänder ryggen mot dem som säger sig gilla 
globalt läge med små maktgalna korkade män som 
dödar och skövlar och visar istället hur vi vill ha 
det, tillsammans. Byter språkdräkt och med 
gemensamma resurser arbeta vi på ett helt annat 
sätt. Den oreglerade kapitalismen har nått vägs 
ende. Pengar ska jobba med det som inte skadar 
andra människor och moder jord. Ordet 
blandekonomi var det som gällde när jag växte upp, 
sedan gick regleringar överstyr. Pendeln svängde till 
bolag vars avsikt blev att enögt tjäna pengar. Det 
offentligas uppgift är att hjälpa människan till ett 
värdigt liv, inte att tjäna pengar på henne.  
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ekonomi – är jämställd och hållbar  som finns på 
föreningens hemsida, den är lika aktuell idag som då. 
Idag är det tydligt för flertalet att de behöver bidraga 
själva och att omställningen gäller helheten.  
Gröna Kvinnor lyfter goda exempel, nu planeras för en 
gemensam organisations utvecklingsresa i textilers 
historiska spår och nydanande produktion. Att gå bakåt 
och lära för att klokare kunna gå framåt.  
Vår resan beskrivs i bilaga. Där får du också reda på 
ekonomiska förutsättningar för att deltaga. Vill du  veta mer och anmäla intresse tar du kontakt 

med Gunilla Larsson via mejl som finns i bilagan. Hälsar Ewa Larsson  

Fria Gröna Kvinnor Lär 

tillsammans.  

En av vägarna till ett mer jämställt 

och hållbart samhälle går via en 

omställning av textilproduktionen.  

80 % av kläder och hemtextil idag 

produceras i länder utanför Sveriges 

och EUs gränser (källa 

Naturvårdsverket). 

Vi planerar en resa till  

Borås och Skåne 

Den 22 till 25 augusti.  

Det är årets organisationsutveckling 

som främst riktar sej till styrelse, 

nyckelkvinnor, revisorer och 

valberedare. Vi har noterat stort 

intresse frånmedlemmar och 

försöker ordna så att fler kan deltaga 

på delar eller hela arrangemanget.  

I bilagan kan du läsa historien bakom 

vår resa. Har du frågor inför anmälan 

mejlar du Gunilla Larsson.  

Årets medlemsavgift är 200 kr 

som sätts in på bg  

5412-6867 ange namn, adress och mail. 

Gröna Kvinnor är en del av Ekobanken,  

banken som ägs av dess medlemmar.   

 

PÅ GÅNG 2025 

GRÖNA KVINNOR  
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